

**ПРАЙС-ЛИСТ**  
на выполнение ремонтных работ

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Стоимость единицы, грн.
<b>1</b>	<b>Демонтажные работы</b>		
1.1	Демонтаж плинтуса	м.п	от 15.00
1.2	Демонтаж электроточек	шт.	30.00
1.3	Демонтаж светильников	шт.	50.00
1.4	Демонтаж гипсокартонной перегородки	м2	60.00
1.5	Демонтаж кирпичных перегородок в 0,5 кирпича	м2	70.00
1.6	Демонтаж кирпичных перегородок в 1 кирпич	м2	110.00
1.7	Демонтаж несущей стены в 1,5 кирпича	м2	160.00
1.8	Демонтаж штукатурки	м2	40.00
1.9	Демонтаж стяжки до 4 см.	м2	40.00
1.10	Демонтаж стяжки свыше 4 см. (армирующей)	м2	60.00
1.11	Демонтаж двери	шт.	100.00
1.12	Демонтаж окна	шт.	95.00
1.13	Демонтаж обоев	м2	20.00
1.14	Демонтаж побелки	м2	20.00
1.15	Демонтаж плитки	м2	40.00
<b>2</b>	<b>Стяжка</b>		
2.1	Стяжка	м2	130.00
2.2	Подсыпка керамзита	м2	50.00
2.3	Армирующая сетка	м2	25.00
2.4	Укладка пленки под стяжку	м2	15.00
<b>3</b>	<b>Внутренние работы</b>		
3.1	штукатурка	м2	70.00
3.2	штукатурка откосов	м.п	60.00
3.3	Монтаж гипсокартонного потолка	м2	120.00
3.4	Монтаж гипсокартонного потолка сложный	м.п	130.00
3.5	Монтаж гипсокартонной стены в один слой	м2	130.00
3.6	Монтаж гипсокартонной стена в два слоя	м2	145.00
3.7	Грунтовка стен	м2	15.00
3.8	Шпаклевка под покраску потолка	м2	110.00
3.9	Шпаклевка под покраску стена	м2	100.00
3.10	Шпаклевка стен под обои	м2	70.00
3.11	Поклейка обоев	м2	70.00
3.12	Поклейка стеклохолста	м2	60.00
3.13	Поклейка полос стеклохолста на стыки	м.п	30.00
3.14	Уголок малярный	м.п	25.00
3.15	Покраска потолка	м2	50.00
3.16	Покраска стен	м2	40.00
3.17	Укладка плитки на пол	м2	180.00
3.17	Укладка плитки на стены	м2	200.00
3.18	Укладка ламината	м2	80.00
3.19	Установка плинтуса пластикового	м.п	40.00
3.20	Установка плинтуса деревянного	м.п	60.00
3.21	Укладка ДСП фанеры	м.п	50.00
3.22	Укладка линолеума	м2	60.00

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Стоимость единицы, грн.
3.23	Укладка линолеума на клей	м2	65.00
3.24	Установка межкомнатных дверей	шт.	от 800.00
<b>4</b>	<b>Электромонтажные работы</b>		
4.1	Устройство штробы до 20 мм в кирпиче	м.п	40.00
4.2	Устройство штробы до 20 мм в бетоне	м.п	50.00
4.3	Прокладка провода	м.п	20.00
4.4	Установка подрозетников в кирпич и гипсокартон	шт.	60.00
4.5	Установка подрозетников в бетон	шт.	80.00
4.6	Установка розетки	шт.	50.00
4.7	Установка светильника, бра	шт.	100.00
4.8	Установка щита	шт.	500.00
4.9	Установка автоматов	шт.	50.00
4.10	Установка люстры	шт.	120.00
<b>5</b>	<b>Сантехника</b>		
5.1	Замена стояка канализации d-110 (без перекрытия)	шт.	от 1000.00
5.2	Прокладка канализационных труб d-110	м.п	60.00
5.3	Засор канализации (несложный)	шт.	от 690.00
5.4	Замена стояка водопровода (без перекрытия)	шт.	от 800.00
5.5	Замена стояка отопления (без перекрытия)	шт.	от 800.00
5.6	Прокладка трубопровода (пластик, металлопластик)	м.п	70.00
5.7	Установка вентиля	шт.	70.00
5.8	Монтаж эл. бойлера	шт.	от 1000.00
5.9	Установка унитаза с бачком	шт.	450.00
5.10	Установка умывальника	шт.	300.00
5.11	Установка мойки с тумбой и смесителем	шт.	500.00
5.12	Установка смесителя	шт.	250.00
5.13	Установка ванны (акриловой)	шт.	700.00
5.14	Установка душевой кабины	шт.	1,500.00
5.15	Установка стиральной машины	шт.	от 250.00
5.16	Установка посудомоечной машины	шт.	250.00
5.17	Монтаж радиаторов	шт.	650.00
<b>6</b>	<b>Фасад</b>		
6.1	Нанесение декоративной штукатурки "короед" h - до 3 м	м2	100.00
6.2	Покраска фасада	м2	55.00
6.3	Облицовка сайдингом h -до 3 м	м2	100.00
6.4	Утепление пенопластом (полпаном) h -до 3 м	м2	45.00
<b>7</b>	<b>Кровля</b>		
7.1	Устройство паробарьера	м2	50.00
7.2	Монтаж шалевки	м2	130.00
7.3	Монтаж OSB, ДСП, фанеры	м2	50.00
7.4	Накрытие рубероидом, толью, клеенкой	м2	30.00
7.5	Покрытие шифером 1 скат	м2	60.00
8	<b>Вывоз мусора</b>		от 750.00
9	<b>Уборка после ремонта</b>	м2	25.00
10	<b>Услуги грузчиков</b>	чел	180.00
11	<b>Услуги прораба</b>		200.00
	<b>Минимальный заказ сантехника</b>		300.00
	<b>Минимальный заказ по другим видам работ</b>		300.00

**Ремонт - это не проблема, если с Вами СтройМастер!**  
**Звоните прямо сейчас (068) 300-50-77, (050) 250-82-00**